avizinfo.com.ua

VIP-психолог. Консультирование.

Київ, Україна

Консультации VIP-психолога Людмилы Леонидовны проходят в условиях строгой конфиденциальности. Решение вопросов

личной жизни, бизнеса и карьеры, восстановление гармонии души и тела. Запись ведется по телефону +34 633 023 070.

Скайп psyholog.spain

Для серьезных людей.

Подробнее на сайте.

С уважением, Людмила Леонидовна

 Price: 100 €  Тип оголошення:

Послуги, пропоную

 Торг: неуместеннеуместен

Людмила Леонидовна +34633023070

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.com.ua

Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua

1/1

http://www.tcpdf.org